

格式 19：最终磋商表

1. 最终磋商表

投标人名称：青海坤科商贸有限公司

项目名称	最后磋商报价（元）	交货期	备注
玉树州治多县西顺根夏社区公办托育机构设备采购项目	大写：柒拾肆万捌仟捌佰伍拾元整	合同签订后 30 天内交货完成	
	小写：¥748850.00 元		
最终确定的质量保证及服务承诺：交货地点：治多县			

注：1、在磋商过程中，最后磋商报价与首次报价的价格发生的浮动比例，在项目签订合同时对首次报价单价的基础上进行同比例浮动，作为签订合同的最终单价。

2、此表不需上传至《磋商响应文件》中，此表必须以附件形式在开启最终报价时一并上传至政采云客户端；

投标人：青海坤科商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李江民（签字）

2025年03月11日



2. 最终分项报价表

供应商名称：青海坤科商贸有限公司

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
乳托班（2间）								
1	正方桌	浙绿睿	60*60*35cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	4张	650元	2600元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
2	椅子	浙绿睿	35*40*45cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	16张	380元	6080元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
3	弧形柜	浙绿睿	60*60*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	950元	1900元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
4	两层柜	浙绿睿	80*35*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	950元	1900元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
5	四格柜	浙绿睿	80*35*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	950元	1900元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行

6	五格柜	浙绿睿	80*35*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	950元	1900元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
7	书柜	浙绿睿	80*35*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	1600元	3200元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
8	隔音防滑地垫	伊威爱	长1m宽1m厚度：2cm、定制	浙江伊威爱玩具有限公司	110m ²	120元	13200元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
9	书包柜	浙绿睿	120*30*67cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	1100元	2200元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
10	叠叠床	浙绿睿	125*56*25cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	30张	680元	20400元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
11	沙发	浙绿睿	144*40*54cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2套	1600元	3200元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
12	体适能攀爬软包	浙绿睿	14件套、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2套	5800元	11600元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
13	19孔智慧盒积木	浙绿睿	14.5*14.5*14.5cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	170元	340元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行

14	益智抓虫游戏	浙绿睿	14.5*9*9cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	160元	320元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
15	榉木系列	浙绿睿	13件套、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2套	480元	960元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
16	打地鼠	浙绿睿	24*12.5*13.7cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	230元	460元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
17	积木	伊威爱	5cm厚度，56块、定制	浙江伊威爱玩具有限公司	2套	290元	580元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
18	彩色卡	浙绿睿	21*21cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	4盒	35元	140元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
19	抚触球	童才	直径：60mm、定制	浙江童才玩具有限公司	2套	260元	520元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
20	拖拉小动物	浙绿睿	12*7.5*7.5cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	18元	36元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
21	木质哑铃锤	浙绿睿	长14cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	15元	30元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行

22	方块形状板套柱	浙绿睿	10*10*6.5cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2套	45元	90元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
24	摇摇马	中凯	68*28*48cm、定制	浙江中凯游乐设备有限公司	2个	255元	510元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
25	知识卡片书	浙绿睿	14.5*12cm，共6册、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	4套	45元	180元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
26	儿童心灵成长绘本	浙绿睿	14.5*12cm共6册、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	4套	58元	232元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
27	小车迷认知绘本	浙绿睿	23*21.2cm 共8册、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2套	68元	136元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
28	跷跷板	伊威爱	1600*450*476mm、定制	浙江伊威爱玩具有限公司	3个	120元	360元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
29	叠叠高	童才	圆形套杯 10个/套、定制	浙江童才玩具有限公司	2套	130元	260元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
30	收纳篮	童才	27*19.5*8.5cm、定制	浙江童才玩具有限公司	2个	15元	30元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行

31	收纳篮	童才	27*18.5*17.5cm、定制	浙江童才玩具有限公司	2个	23元	46元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
32	床上用品	康乃馨	纯棉，6件套 规格盖被： 140/110cm（±5mm） 垫子：138/60cm（±5mm） 枕套：46/30cm（±5mm） 被芯纯天然新疆棉花：盖 被芯：1.9斤，垫絮：1.4 斤、定制	永康市康乃馨床上用品有限公司	30套	480元	14400元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
33	吸音板墙裙	佳家丽	120*60*0.9cm、定制	常熟市佳明毛纺有限公司	60m ²	170元	10200元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
34	触控一体机	海信	65WR32E	青岛海信商用显示股份有限公司	2台	12000元	24000元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
35	宝宝椅	卡神	KS-09	东阳市卡神母婴用品有限公司	8把	450元	3600元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
36	婴儿学步车	美诺	MLT-611	邯郸市美诺车业有限公司	8个	360元	2880元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
37	婴儿摇床	美诺	摇椅餐椅二合一	邯郸市美诺车业有限公司	8张	780元	6240元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约

								定并按甲方要求执行
38	奶瓶	舒心	300ml	广州市舒心婴童用品有限公司	30 个	150 元	4500 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
39	婴儿恒温调奶器	美菱	SR-3610	永康市索仁电器有限公司	4 台	690 元	2760 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
小班（2 间）								
1	长方桌	浙绿睿	120*60*49cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	8 张	680 元	5440 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
2	木制椅	浙绿睿	坐高 25cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	32 把	180 元	5760 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
3	书架	浙绿睿	90*30*119cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2 个	690 元	1380 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
4	玩具柜	浙绿睿	90*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2 个	650 元	1300 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
5	弧形坐凳	浙绿睿	60*60*30cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2 个	680 元	1360 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约

								定并按甲方要求执行
6	阅读小屋(含垫)	浙绿睿	145*90*140cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	2100元	4200元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
7	六格柜	浙绿睿	83*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	780元	1560元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
8	四格柜	浙绿睿	80*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	830元	1660元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
9	弧形柜	浙绿睿	53*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	650元	1300元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
10	五格柜	浙绿睿	80*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	700元	1400元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
11	阶梯组合柜	浙绿睿	90*30*84.5cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	830元	1660元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
12	画板柜	浙绿睿	90*30*134cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	980元	1960元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行

13	晾纸架	浙绿睿	60*40*80cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	980元	1960元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
14	多功能柜	浙绿睿	100*30*70cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	1100元	2200元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
15	毛巾架	浙绿睿	100*40*90cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	750元	1500元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
16	口杯架	浙绿睿	80*30*100cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	980元	1960元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
17	书包柜（30格）	浙绿睿	120*30*67cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	1100元	2200元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
18	儿童床	浙绿睿	126*62*58cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	30套	780元	23400元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
19	沙发	浙绿睿	200*200*65cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2个	2300元	4600元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
20	收纳盒	领峰	26*28*19cm、定制	上海领峰实业有限公司	2个	45元	90元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行

21	桌面积木	向天歌	24*6*1.5cm;厚度 3cm;128件、定制	浙江好童年玩具制造有限公司	2套	430元	860元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
22	摇摇马	中凯	68*28*48cm、定制	浙江中凯游乐设备有限公司	2个	255元	510元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
23	48粒宝石积木	向天歌	48粒宝石积木、定制	浙江好童年玩具制造有限公司	2套	700元	1400元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
25	聪明棒	童才	1000pcs(500根吸管+500个接头)、定制	浙江童才玩具有限公司	2盒	255元	510元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
26	磁力立体配对积木	浙绿睿	40*20cm,八合一、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2套	98元	196元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
27	百变磁力棒	童才	ABS树脂 汝铁硼 Ndfed 磁矿石 共 128 件、定制	浙江童才玩具有限公司	2套	420元	840元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
28	恐龙拼图	浙绿睿	87*57cm,48片恐龙王国、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2份	56元	112元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
29	海底世界拼图	浙绿睿	87*57cm,48片、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2份	65元	130元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行

30	手抓立体拼图	浙绿睿	15*15cm 动物四件套、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2套	65元	130元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
31	知识绘本	浙绿睿	190*210mm 共4册、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2套	320元	640元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
32	科普绘本	浙绿睿	14*14cm 10册/套、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	2套	190元	380元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
33	床上用品	康乃馨	纯棉，6件套 规格盖被： 140/110cm (±5mm) 垫子：138/60cm (±5mm) 枕套：46/30cm (±5mm) 被芯纯天然新疆棉花：盖被芯：1.9斤，垫絮：1.4斤、定制	永康市康乃馨床上用品有限公司	30套	480元	14400元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
34	吸音板墙裙	佳家丽	120*60*0.9cm、定制	常熟市佳明毛纺有限公司	60 m ²	170元	10200元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
35	触控一体机	海信	65WR32E	青岛海信商用显示股份有限公司	2台	12000元	24000元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
36	奶瓶	舒心	300ml	广州市舒心婴童用品有限公司	30个	150元	4500元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约

								定并按甲方要求执行
37	隔音防滑地垫	伊威爱	长 1m 宽 1m 厚度: 2cm、定制	浙江伊威爱玩具有限公司	110 m ²	120 元	13200 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
38	婴儿恒温调奶器	美菱	SR-3610	永康市索仁电器有限公司	4 台	390 元	1560 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
混合班 (1 间)								
1	长方桌	浙绿睿	120*60*49cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	4 张	680 元	2720 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
2	木制椅	浙绿睿	坐高 25cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	16 把	180 元	2880 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
3	书架	浙绿睿	90*30*119cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1 个	690 元	690 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
4	玩具柜	浙绿睿	90*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1 个	650 元	650 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
5	弧形坐凳	浙绿睿	60*60*30cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1 个	680 元	680 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约

								定并按甲方要求执行
6	阅读小屋(含垫)	浙绿睿	145*90*140cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1个	2100元	2100元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
7	六格柜	浙绿睿	83*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1个	780元	780元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
8	四格柜	浙绿睿	80*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1个	830元	830元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
9	弧形柜	浙绿睿	53*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1个	650元	650元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
10	五格柜	浙绿睿	80*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1个	700元	700元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
11	阶梯组合柜	浙绿睿	90*30*84.5cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1个	830元	830元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
12	画板柜	浙绿睿	90*30*134cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1个	980元	980元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行

13	晾纸架	浙绿睿	60*40*80cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1个	980元	980元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
14	多功能柜	浙绿睿	100*30*70cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1个	1100元	1100元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
15	毛巾架	浙绿睿	100*40*90cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1个	750元	750元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
16	口杯架	浙绿睿	80*30*100cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1个	980元	980元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
17	书包柜（30格）	浙绿睿	120*30*67cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1个	1100元	1100元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
18	儿童床	浙绿睿	126*62*58cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	15套	780元	11700元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
19	沙发	浙绿睿	200*200*65cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1个	2300元	2300元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
20	收纳盒	领峰	26*28*19cm、定制	上海领峰实业有限公司	1个	45元	45元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行

21	桌面积木	向天歌	24*6*1.5CM;厚度 3cm;128件、定制	浙江好童年玩具制造有限公司	1 套	430 元	430 元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
22	48 粒宝石积木	向天歌	48 粒宝石积木、定制	浙江好童年玩具制造有限公司	1 套	700 元	700 元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
24	聪明棒	童才	1000pcs(500 根吸管+500 个接头)、定制	浙江童才玩具有限公司	1 盒	255 元	255 元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
25	磁力立体配对积木	浙绿睿	40*20cm, 八合一、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1 套	98 元	98 元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
26	摇摇马	中凯	68*28*48cm、定制	浙江中凯游乐设备有限公司	2 个	255 元	510 元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
27	百变磁力棒	童才	ABS 树脂 汝铁硼 Ndfed 磁矿石 共 128 件、定制	浙江童才玩具有限公司	1 套	420 元	420 元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
28	恐龙拼图	浙绿睿	87*57cm,48 片恐龙王国、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1 份	56 元	56 元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行
29	海底世界拼图	浙绿睿	87*57cm,48 片、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1 份	65 元	65 元	磋商文件未约定质保期,若中标,合同约定并按甲方要求执行

30	手抓立体拼图	浙绿睿	15*15cm 动物四件套、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1 套	65 元	65 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
31	知识绘本	浙绿睿	190*210mm 共 4 册、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1 套	320 元	320 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
32	科普绘本	浙绿睿	14*14cm10 册/套、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1 套	190 元	190 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
33	手抓立体拼图	浙绿睿	15*15cm 车辆四件套、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	1 套	65 元	65 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
34	床上用品	康乃馨	纯棉，6 件套 规格盖被： 140/110cm (±5mm) 垫子：138/60cm (±5mm) 枕套：46/30cm (±5mm) 被芯纯天然新疆棉花：盖被芯：1.9 斤，垫絮：1.4 斤、定制	永康市康乃馨床上用品有限公司	15 套	480 元	7200 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
35	吸音板墙裙	佳家丽	120*60*0.9cm、定制	常熟市佳明毛纺有限公司	30 m ²	170 元	5100 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
36	触控一体机	海信	65WR32E	青岛海信商用显示股份有限公司	1 台	12000 元	12000 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约

								定并按甲方要求执行
37	奶瓶	舒心	300ml	广州市舒心婴童用品有限公司	15 个	150 元	2250 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
38	隔音防滑地垫	伊威爱	长 1m 宽 1m 厚度：2cm、定制	浙江伊威爱玩具有限公司	55 m ²	120 元	6600 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
39	婴儿恒温调奶器	美菱	SR-3610	永康市索仁电器有限公司	2 台	390 元	780 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
大班（3 间）								
1	长方桌	浙绿睿	120*60*49cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	15 张	680 元	10200 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
2	木制椅	浙绿睿	坐高 25cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	60 把	180 元	10800 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
3	书架	浙绿睿	90*30*119cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3 个	690 元	2070 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
4	玩具柜	浙绿睿	90*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3 个	650 元	1950 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约

								定并按甲方要求执行
5	弧形坐凳	浙绿睿	60*60*30cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3个	680元	2040元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
6	阅读小屋(含垫)	浙绿睿	145*90*140cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3个	2100元	6300元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
7	六格柜	浙绿睿	83*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3个	780元	2340元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
8	四格柜	浙绿睿	80*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	4个	830元	3320元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
9	弧形柜	浙绿睿	53*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3个	650元	1950元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
10	五格柜	浙绿睿	80*30*60cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3个	700元	2100元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
11	阶梯组合柜	浙绿睿	90*30*84.5cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3个	830元	2490元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行

12	画板柜	浙绿睿	90*30*134cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3个	980元	2940元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
13	晾纸架	浙绿睿	60*40*80cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3个	980元	2940元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
14	多功能柜	浙绿睿	100*30*70cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3个	1100元	3300元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
15	毛巾架	浙绿睿	100*40*90cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3个	750元	2250元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
16	口杯架	浙绿睿	80*30*100cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3个	980元	2940元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
17	书包柜（30格）	浙绿睿	120*30*67cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3个	1100元	3300元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
18	儿童床	浙绿睿	126*62*58cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	60套	780元	46800元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
19	沙发	浙绿睿	200*200*65cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3个	2300元	6900元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行

20	收纳盒	领峰	26*28*19cm、定制	上海领峰实业有限公司	3个	45元	135元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
22	桌面积木	向天歌	24*6*1.5cm;厚度3cm;128件、定制	浙江好童年玩具制造有限公司	3套	430元	1290元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
23	48粒宝石积木	向天歌	48粒宝石积木、定制	浙江好童年玩具制造有限公司	3套	700元	2100元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
25	摇摇马	中凯	68*28*48cm、定制	浙江中凯游乐设备有限公司	2个	255元	510元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
27	百变磁力棒	童才	ABS树脂 汝铁硼 Ndfed 磁矿石 共128件、定制	浙江童才玩具有限公司	3套	380元	1140元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
28	大颗粒积木	童才	520颗粒、定制	浙江童才玩具有限公司	3箱	380元	1140元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
30	手抓立体拼图	浙绿睿	15*15cm 动物四件套、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3套	95元	285元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
31	手抓立体拼图	浙绿睿	15*15cm 车辆四件套、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3套	65元	195元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行

32	交通认识标志	浙绿睿	高 55cm, 宽 22cm, 共有 18 套、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3 套	720 元	2160 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
33	涂色本	浙绿睿	14*14cm 共六册、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3 套	285 元	855 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
34	动物科普绘本	浙绿睿	10 册/套、尺寸: 14*14cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3 套	190 元	570 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
35	生活百科绘本	浙绿睿	10 册/套、尺寸: 14*14cm、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3 套	190 元	570 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
36	识字拼图	浙绿睿	1-3 阶段、定制	浙江绿盾教学设备有限公司	3 套	380 元	1140 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
37	床上用品	康乃馨	纯棉, 6 件套 规格盖被: 140/110cm (±5mm) 垫子: 138/60cm (±5mm) 枕套: 46/30cm (±5mm) 被芯纯天然新疆棉花: 盖被芯: 1.9 斤, 垫絮: 1.4 斤、定制	永康市康乃馨床上用品有限公司	60 套	480 元	28800 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
38	吸音板墙裙	佳家丽	120*60*0.9cm、定制	常熟市佳明毛纺有限公司	66 m ²	170 元	11220 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约

								定并按甲方要求执行
39	隔音防滑垫	伊威爱	长 1m 宽 1m 厚度: 2cm、定制	浙江伊威爱玩具有限公司	165m ²	120 元	19800 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
40	触控一体机	海信	65WR32E	青岛海信商用显示股份有限公司	3 台	12000 元	36000 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
厨房								
1	双炒单温灶	旺泉	SZCT40/80-B/1800*1150*800mm	山东省博兴县旺泉厨业有限公司	2 台	4800 元	9600 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
2	排烟罩	源瑞	1500×1000mm、定制	博兴县兴福镇源瑞电器厂	2 套	1800 元	3600 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
3	风机	创信	4A/SF4-4	广东创信环保科技有限公司	2 台	680 元	1360 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
4	蒸饭车	源瑞	YR-ZG-D/700*600*1120mm	博兴县兴福镇源瑞电器厂	1 台	4200 元	4200 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约定并按甲方要求执行
5	和面机	聚业	HMJ-25/760*510*1190mm	唐山聚业机械设备制造有限公司	1 台	3200 元	3200 元	磋商文件未约定质保期, 若中标, 合同约

								定并按甲方要求执行
6	保鲜工作台	爱德信	BX1800/1800×800× 800mm、定制	博兴县曹王镇爱德信制冷设备厂	1 台	2500 元	2500 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
7	消毒柜	港旺	ZTP-850L	中山市港旺电器厂	1 台	2150 元	2150 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
10	拉门工作台	盛远	SY-LM-1/1800×800× 800mm	山东盛远厨业有限公司	1 台	1780 元	1780 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
11	压面机	嘉厨	AG30/760*510*1190mm	佛山市顺德区嘉厨食品机械有限公司	1 台	3100 元	3100 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
12	冰柜	海尔	BC/BD-518HD	青岛海尔特种电冰柜有限公司	2 台	2780 元	5560 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
13	开水器	康隆	ZK-60	鹤山市康隆电器有限公司	3 台	1080 元	3240 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
14	三眼水池	盛远	SY-SC-3/1800×600×800 mm	山东盛远厨业有限公司	1 台	920 元	920 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行

15	汤桶	盛远	直径 0.5m 深 0.5m、定制	山东盛远厨业有限公司	2 个	180 元	360 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
16	不锈钢双层碗	盛远	碗口直径:15cm、定制	山东盛远厨业有限公司	135 个	10 元	1350 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
17	不锈钢汤勺	盛远	长度:25cm 口径 6.5cm、定制	山东盛远厨业有限公司	135 个	4 元	540 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
18	四层货架	鲁信	1500×500×1500mm、定制	山东鲁信厨业有限公司	2 组	1300 元	2600 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
19	更衣柜	铁将军	1800*850*390mm、定制	西宁铁将军办公家具有限公司	3 组	980 元	2940 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
20	洗衣机	长虹虹电	W50KH-2188S/900*520*1020mm	慈溪市文丽峰电器厂	3 台	3700 元	11100 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
值班室								
1	办公桌	中信	A1401/1400*700*760mm	中山市中信家具制造有限公司	1 张	850 元	850 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行

2	弓形椅	中信	A103/650*620*850mm	中山市中信家具制造有限公司	1 把	430 元	430 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
3	实木床	中信	CH0120/2000*1000*400mm	中山市中信家具制造有限公司	1 张	1800 元	1800 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
4	床上用品	康乃馨	KNX002	永康市康乃馨床上用品有限公司	1 套	480 元	480 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
5	大茶几	中信	ZX-G604/1200*600*450 mm	中山市中信家具制造有限公司	1 组	560 元	560 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
6	三人位沙发	中信	SA8061/2150*900*1050mm	中山市中信家具制造有限公司	2 组	2100 元	4200 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
7	茶水柜	中信	CH-0122/1200*400*800mm	中山市中信家具制造有限公司	1 组	1450 元	1450 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
8	文件柜	铁将军	1800*850*390mm	西宁铁将军办公家具有限公司	1 组	980 元	980 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
9	垃圾桶	有美	600mmx500mmx400mm	浙江有美垃圾桶环卫设备	20 个	50 元	1000 元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行

办公室（3间）								
1	1.6米办公桌	中信	A1657/1600*800*760mm	中山市中信家具制造有限公司	6张	1200元	7200元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
2	弓形椅子	中信	A103/650*620*850mm	中山市中信家具制造有限公司	6把	430元	2580元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
3	沙发	中信	三人位： SA8061/2150*900*1050mm /单人位： 1200*900*1050mm	中山市中信家具制造有限公司	3套	3900元	11700元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
4	茶几	中信	ZX-G604/1200*600*450mm	中山市中信家具制造有限公司	3套	850元	2550元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
5	书柜	中信	CH-0146/2000*1200*420mm	中山市中信家具制造有限公司	10组	1900元	19000元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
6	茶水柜	中信	CH-0122/1200*400*800mm	中山市中信家具制造有限公司	3组	980元	2940元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
7	电脑	联想	启天 M450 (C)	联想（北京）有限公司	6台	5200元	31200元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行

8	打印机	至像	M3070DW	至像科技有限公司	3台	6700元	20100元	磋商文件未约定质保期，若中标，合同约定并按甲方要求执行
优惠承诺及其他：无								
投标总价	大写：柒拾肆万捌仟捌佰伍拾元整			小写：¥748850.00元				

- 注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。
2. 投标报价不能有两个或两个以上的方案。
3. 此表必须以附件形式在开启最终报价时一并上传至政采云客户端。

供应商：青海坤科商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李为民（签字或盖章）

2025年03月11日

